
Kód 

předmětu 

Psy 708 

Jméno Petra Dostálová 

Kontaktní 

mail 

Petra.Dostalova@innovatio.cz 

 

 

Reflexe k prezentaci 

 
Na prvním setkání jsme dostaly s kolegyní téma prezentace „Jak redukovat agresi“ což je 

téma zajímavé. Nevýhodou bylo, že jsme toto téma zpracovávaly jen dvě, takže jsme s tím 

měly samozřejmě více práce.  

 

V první řadě jsem si rozdělily téma na dvě části, abychom mohly text přeložit a dalo se s ním 

pracovat. Já jsem měla první část, Michaela druhou. Poté jsem vymyslela pozadí a efekty, 

přičemž jsem vybírala jednoduchý efekt, protože si myslím, že mnoho efektů by práci spíše 

uškodilo. Poté, když jsem se shodly, že se nám to oběma takto líbí, každá z nás pracovala 

samostatně. Když jsem měla vytvořeno pár stránek prezentace, poslala jsem ji Michaele, která 

tam dodala své. Poté mi poslala prezentaci zpět a já jsem ještě dodělávala pár slidů. 

 

Vzhledem k tomu, že kolegyně má  přístup na internet i z domu, poslala jsem jí prezentaci 

zpět a poprosila jí ať se na to ještě podívá a pokud s tím bude spokojena ať jí vloží do ISU. 

 

Osobně jsem s vytvořením prezentace problémy neměla. Problémy jsem trošku pociťovala, 

když jsem překládala text, protože překlad odborného textu je přece jen složitější než textu 

neodborného. 

 

Ke spolupráci nemám žádné výhrady. Myslím si osobně, že byla velmi dobrá, obě jsme spolu 

komunikovaly a každá z nás odvedla svou práci (tzv. nikdo se „nevezl“ na účet druhého). 

Komentář [MV1]: Soubor 
prosím pojmenujte svým příjmením 
bez háčků a čárek (např. 
vaculik.doc). Takové pojmenování 
umožní identifikaci souboru ve 
složce po odevzdání v IS. Nebude-li 
možné soubor identifikovat, je 
pravděpodobné, že se k Vám 
nedostane zpětná vazba a hrozí 
riziko nesplnění písemného úkolu. 
Tento komentář po jeho přečtení 
smažte. 


